c Cōditio. hic

est grecū qđ signif. i. possibilis. s. videlicet nō haberi. p. non adiecta qđ debet accepto ferre. vt. s. eo. l. hmoi. s. si ita: qđ est. s. sol. q. ad ipsas tabulas reddēdas dicitur impossibilis.

d Si aliquo. si
i. qđ fin. quodā. et facit. s. de act. emp. l. fina. sed cōtra. j. de pbo. ol. li. liber hō. et dic. vt. ibi. Itē facit. s. eo. l. id quod. et. l. serius. Ac.

e Si a ticio. als ticio. als ticio. vt. h. r. i. a dic testator institut. v. heredes et a ticio qđ erat vn⁹ ex his legauit. i. plegauit. r. qđta deducta. et petit octo a cohereditib⁹ in sua enī pte nō tener legātū. vt. s. e. l. r. qđe. et facit. j. de pdi. et de monstra. l. qui heredit. s. fina.

f Deducta. s. de decē. sibi enum ipsomet tici⁹ et sui coheredes decē dare dānatividēt. sec̄. i. in specie cōsilat legātū: qđ nichil deducere. vt. s. e. l. plane. s. si duob⁹. tra. et. l. si. i. cū pater. i. pñ.

et. j. ad trebel. l. deducta. s. nūmis. et. l. ad. l. falci. l. in qua ta. ali. cūt deducta sua parte. s. hereditatis.

g Iulus fuit. heres. s. titus. et dic decē pure hereditibus. s. omnib⁹ et sic sibi pscit alijs. vt. in fine hui⁹. s.

h Dabit. s. cohereditibus et percipier fundum.

i Heredit. mao. Impersonaliter nou adiecto proprio

nominē. vel dic personaliter. puta ticio becē de tempore. n. et semperio decē det ticius. et sic admittitur cōfēatio ab utrāq; parte. h. et facit. s. famili. heresi. heredes. s. fi. et. l. fe. sacergo pater ex predictis qđ aut relinquit heretu heredum ab hereditibus. aut econtra abvno hereditib⁹. aut hereditibus ab he redibus.

k Uderit. qua revtpote illusciū nullum est lega tum.

l Heredem tu stituit. puta ticiū. m. Lius. ticiū. n. Heres secundus. i. secundo in testamēto scripsit. et sic pure et im proprie. j. vocat in stitutum. Vel dic qđ fuit substitutus sub conditione si primus heres nō esset.

o Sub condit. i. sub die incerta. s. quando mater ei morietur. que pro conditione habeatur. vt. i. de codi. et demonstra. l. dies. p. Tis. scilicet ticiū.

q Decessisset. sacergo institutio nis conditio deficit.

r Cesserit. qđ est a morte restato ris.

s Heredi eius. s. ticiū. qui primo fuit institutus.

t A substituto. i. qui est secundo institutus. v. die proprie. vt. s.

v Cōditio imp leetur. hec. s. si heres non erit. vt. po te cum decedat an tēs conditio extet sub qua erit h̄s institutus. i. an̄s mater moriat. Item tunc videl diem legati vina

matre non debere cedere: cum pendeat ex institutione facta sub conditione cum mater decesserit. Sed ob hoc nō cedit tardius. vt. l. quādo di. l. ce. l. heredit. l. facit. l. ti. l. l. si pecuniam. s. i. contra.